
 

2024 年 12 月 9 日 

DENBA JAPAN 株式会社 

各位 

 

年末年始休業と出荷スケジュールのお知らせ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社では以下の日程で年末年始の休業および出荷スケジュールを実施させていただき

ます。ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

年末年始休業期間 

2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

 

出荷スケジュール 

 

 

休業期間中のお問い合わせについては、2025 年 1 月 6 日（月）より順次ご対応いたします。 

ご回答までにお時間をいただく場合がございますので、予めご了承ください。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 


